cibus surrepere presa prunis. ¶ Amatæ coniugis obtentu, secundum illud sacrum, ne contristaretur delicias suas. ¶ Cui spinas, tribulosque dictum est homini a deo post peccatum, in tertio Genesis capite. Maledicta terra in opere tuo, in laboribus comedes ex ea cum multis diebus vite tuæ, spinas & tribulos germinabit tibi, & comedes herbas terrenas. i sudore vultus tui vesceris pane tuo, donec reuertaris in terram, de quæ scriptus es, sed atea nullo penitus labo remaceras, & si ei secundum Geneam capi, scriptum est. Positum a deo hoiem in paradyso voluptatis, ut oparetur & custodiret illum, itelli-

ralis calor virtus, quibus potuisset effugere senium. Nec aderat que nocere posset aialia, namque irrationalia dñi, & bruta, locum ipsum non inhabitat, auctore Damasc. tametsi diuino illuc nutu fuerit adducta, quibus noia Adamus ipo neret, & serpens opatœ demona illuc irrepsit, tum & suberat eum iperio, nec parere recusassent aialia, si ipse atea deo paruisset. ¶ Myrtosque salubres, quam medicina vim habent, auctor est Diogenes corides, qui inter cetera prodidit domesticam Myrton nigram, maxime & montanam, cum vino mederi φαλαγγιο Ληκτοισ και σκοριοπ Ληκτοισ. hoc est a phalangio morsis, & scorpio ne percussis. Mitto plura quod Plini. xy. & xxiiij. lib. nat. histo. de Myrto scribit. ¶ Quis etiam veteri addim hoc ut notarem illa Homeric carmina, quibus in Odyssea hortos regis descripsit Alcinoi, qui ipsi, inter yeden dñi in nostrâ lingua Iustini martyris librum pariter ytimus. eam ydrio hortis pro vireti imaginem sumpsisse Homer ex sacrificiis literis de paradiiso terrestri decernentibus, ipse martyr asseruit quod at diximus precoqua, nonnulli pre cocia dixerunt, secunda produta, seruauimus ipsi analogiam ybi, & syllabæ quantitatē, quam & Martialis seruauit, & Calphurnius. ille, Vilia maternis fueramus precoqua ramis. Calphurnius ydrio in Bucolic. Insita pre-

Myrtus

## HYMNVS

gitamen id ybum, operandi & custodiendi, bisariam posse, voluit & Augustinus & Thomas, atq; ad deum & hominē possere referri, nam & in homine iustificando deum inquiūt operari, quo cessante illum obtenebrescere, quemadmodū amota luce, tenebris aer obducit. Custo-  
dire ylo illum a corruptōe & malo, q; si opatio ipa & custodia ferat homini accepta, opa-  
rōem ipam nihilominus laboriosam nō esse, quēadmodū peccato ppetrato, sed iucundam  
ob experientiā virium naturae. Custodire quoq; paradisum non ab hoste, aut fure, sed sibi  
ip̄i, ne illum peccando dimitte-

Dædala  
tellus.

ret. dictum aut̄ a nobis tellus Dædala, alludendo ad veteres, q; & terrā Dædalam, ut Lucretius, Palladem Dædalam, ut Ennius, Circem Dædalam, ut Vergilius, ne alios citē, vocauerūt. Dædalū aut̄ id quod ingeniosum & varium summebat, vnde & fabro illi decātato, nomēfuisse Dædalū qdā putarūt, q; q; sunt q malint ab eius nomine, q varia pollebat inuentōe, Dædali nomē alijs rebus cōmunicatū. id āt quod de parēte diximus & nouerca ad illud Plinij referimus, de q agit in septio. ¶ Et vario subiūt, nam & intrinsecus & extrinsecus mille causē mortem fere semp intentant, & si eas vitaue rimis, vnam tñ effugere non possumus, quam inuehit senium, indeq; necessitate naturae excedimus vita, cū nihil relin qui humidi illius, quē vitalis fructus ligni sufficiasset. ¶ Nā postq; extorris, n̄ nullæ subdunt mortis causæ, q extrinsecus adueniūt, vbi em primus parēs pulsus est e paradise, deus collocauit (ingt Moses) an̄ paradise voluptatis, cherubin & flāmēū gladiū atq; ysailem, ad custodiendā viam ligni vitę. ¶ Amissum imperiū sed & imperiū quod hō habuit in bestias, amissum est pecatō. adeo em nō obediūt hōi feræ, ut & insidient & noceāt, cuius rei afferimus exēpla, & ex aqua pariter & terra, & aere excursu quodā, ut ostēdam, rebellasse pecudes hōi, q deo rebellari. ¶ Quin etiam corporis, non modo autem pecudes homini postq; peccauit indexerunt plia, sed & in ipo homine crudelius multo pugnatū est, nam sensilis eius pars, aduersus rōnalem insurrexit, & caro ipa rebellauit mēti, q deo ātea rebellari, q de re August, & ceteri theologi multa differuerent.